ПРОЕКТ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

Собрание депутатов

Гуково-Гнилушевского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

_____2017                                                       №  __                                               х. Гуково

Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки Гуково-Гнилушевского сельского поселения

      Рассмотрев проект изменений в «Правила землепользования и застройки Гуково-Гнилушевского сельского поселения», в соответствии со ст.ст. 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учётом протокола публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Гуково-Гнилушевского сельского поселения и заключения о результатах публичных слушаний от 29.12.2016 г., руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение», -
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1. Внести и утвердить в правила землепользования и застройки Гуково-Гнилушевского сельского поселения следующие изменения:

1.1. Назначить основные, условно разрешенные и вспомогательные виды    разрешенного использования градостроительных регламентов для каждой градостроительной зоны.
 1.2. Назначить предельные параметры разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства в каждом градостроительном регламенте.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Гуково - Гнилушевского сельского поселения- Десятникова Г.А.
Председатель Собрания депутатов –

Глава Гуково-Гнилушевского

сельского поселения                                                                                       В.В. Крижановский